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Esittelijä Kirkkoherra, Haagan seurakunta Mattsson Mari 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1) merkitä tiedoksi seurakuntayhtymän vuoden 2023 talousarvioehdotuksen 
ja henkilökuntaliitteen sekä vuosien 2023-2025 toiminta- ja 
taloussuunnitelmaehdotuksen. 
2) antaa ehdotuksesta liitteenä olevan lausunnon. 
 

Käsittely              Käytiin pitkä keskustelu. 
                             Sari Mäkimattilan esitys, että lausuntoon lisätään lähetyksen ja 

kansainvälisen diakoniatyön avustuksiin seuraava: 
 Haagan seurakuntaneuvosto haluaa, että kaikkia kirkon viralllisia 

lähetysjärjestöjä tuetaan talous- ja toimintasuunnitelmassa 2023-2025. 
Ketään ei saa syrjiä. 

                           Esitys ei saanut kannatusta.  
                           Sari Mäkimattila jätti eriävän mielipiteen, joka on liitteenä. 
 
 
Päätös 

Esityksen mukainen. 
Tämä pykälä tarkastettiin kokouksesssa. 
 
 

Selostus  
Yhteinen kirkkoneuvosto on käsitellyt kokouksessaan 6.10.2022 ehdotuksen vuoden 
2023 talousarvioksi sekä vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi ja 
päättänyt pyytää siitä seurakuntien ja yhteistyötoimikunnan lausunnot (kts. 
pöytäkirjanote liitteenä). Lausunnot tulee antaa 11.11.2022 mennessä. 
Tämän syksyn lausuntokierros poikkeaa jonkin verran normaalista 
lausuntokäytännöstä. Yhteinen kirkkoneuvosto joutuu antamaan vielä 20.10.2022 
kokouksessaan yhteisten palveluiden yksiköille uudet, YT-päätösten pohjalta 
tarkennetut talousarviokehykset. Yhteisten palveluiden osastot antavat uudet 
talousarvioehdotuksensa 31.10.2022 mennessä ja yhteinen kirkkoneuvosto 
käsittelee niiden pohjalta päivitetyn talousarviokirjan kokouksessaan 28.11.2022, 
yhdessä seurakunnilta ja yhteistyötoimikunnalta saatujen, talousarvion 1. versiosta 
annettujen lausuntojen kanssa. 
Talousarviokirjan uutta, päivitettyä versiota ei aikataulusyistä valitettavasti enää 
pystytä lähettämään erilliselle lausuntokierrokselle seurakuntiin. Vuoden 2023 
talousarvio sekä vuosien 2023-2025 toiminta- ja taloussuunnitelma on määrä 
käsitellä yhteisen kirkkovaltuuston 8.12.2022 pidettävässä kokouksessa (sillä 
edellytyksellä, että yhteinen kirkkoneuvosto päättää 28.11.2022 kokouksessaan 
esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle laaditun talousarvion hyväksymistä). 
Edellä kuvattu toimintatapa on poikkeuksellinen ja johtuu nimenomaan 
seurakuntayhtymän yhteisissä palveluissa käydyistä YT-neuvotteluista ja tehtyjen 
YT-päätösten vaikutuksista yhteisten palveluiden eri osastojen määrärahoihin. 



Kirkkoherran ja valmistelutyöryhmän valmisteleman Haagan seurakunnan lausunto 
sekä YKN:n 6.10. kokouksen pöytäkirjanote ja Talousarviokirja 2023 ovat liitteenä. 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Haagan seurakunnan lausunnossa on tehty sopeuttamistoimiin ja vuoden 2023 
talousarvioon liittyen lapsivaikutusten arviointia säästötoimien kohdistumisesta 
erityisesti nuorille suunnattuihin tukitoimiin.  
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